

ประมาณราคาค่าก่อสร้างงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

โครงการถมดินลูกรังถนนสายปอไฮ่ตั้นต้ง หมู่ที่ 5
 ปริมาณงาน ขนบดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 283 เมตร หนาเฉลี่ย 0.30 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,415 ตารางเมตร ตามแบบรูปรายการละเอียดที่ อนุมัติกำหนด
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านบุเก๊ะ ตำบลภูโนะ อ.สุโขทัย-ลก จ.นราธิวาส
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ อบรมภูโนะ
 จุดสิ้นสุด N6043807 E 102014656
 ภาวะฝนตก ฝนตก 2

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fk	ราคาต่อหน่วย X Fk	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	รวมราคาต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วยที่คิดให้	ราคากลาง	หมายเหตุ
	2 งานดิน (EARTHWORK)											
	2.1 งานถางป่าและขุดตอ											
1	2.1(3) งานถางป่าและขุด ตอ ขนบดเงา	ตร.ม.	1,698.00	5.71	9,695.58	1.3984	7.98	-	13,558.30	13,558.30	13,558.30	
	2.3 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)											
2	2.3(1) งานดินถมคันทาง(EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	475.44	564.88	268,566.55	1.3984	789.93	-	375,563.46	375,563.46	375,563.46	
	3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)											
	3.4 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)											
3	3.4(1) งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	-	690.94	-	1.3984	966.21	-	-	-	-	
	ยอดยกไป				278,262.13						389,121.76	

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาขยับ (บาท)	Fk	ราคาต่อหน่วย/Fk	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	รวมราคาต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วยที่คิดเข้า	ราคาตกลง	หมายเหตุ
	ยอดยกมา				- 278,262.13						389,121.76	
	4 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)											
	4.9 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)											
4	4.9(1) งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 0.15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	-	406.04	-	1.3984	567.81	-	-	-	-	
5	4.9(2) รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	-	431.31	-	1.3984	603.14	-	-	-	-	
	5. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)											
	5.3 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS)											
6	5.3(1) ขนวดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.40 ม. นอก. ชั้น.....3.....	ท่อน	3200	1,596.49	51,087.68	1.3984	2,232.53	-	71,441.01	71,441.01	71,441.01	
	ยอดยกไป				329,349.81						460,562.77	

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย หน่วย/Fn	เพิ่ม 5% ตม.ศ.ศ.ศ.	รวมราคาต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วยที่คิดให้	ราคากลาง	หมายเหตุ
	ยอดยกมา				329,349.81							
TOTAL												
ราคากลาง											460,562.77	460,562.77

ตัวอักษร (สี่แสนหกหมื่นห้าร้อยหกสิบสองบาทเจ็ดสิบเจ็ดสตางค์-)

① ผลรวมต่างงานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

② ผลรวมต่างงานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ราคากลาง

TOTAL

460,562.77
460,562.77

329,349.81
-

1.3984
-

(ลงชื่อ)..... ประมวลราคา
(นายชุกีปติ เจะแล)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)..... ตรงจลอบ
(นายฮาเร็ง ยูโซ๊ะ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... เห็นชอบ
(นางสาวสุดสาย แดงดี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ)..... อำนวย
(รัฐฉาน อาแว)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลมูโนะ

คณะกรรมการที่หนราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการฯ
(นางสาวรอภา ยะขุ่น)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
(นางชามีนะ น้อยหอม)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
(นายชุกีปติ เจะแล)

นายช่างโยธาชำนาญงาน